
  

 

Vyhlašujeme výběrové řízení na pozici: 

KOORDINÁTOR PROJEKTŮ VE VÝVOJI  
– vhodné  pro absolventy! 

Koordinátor projektů ve vývoji pomáhá zajišťovat 
technickou část vývoje pro naše OEM zákazníky.  

VAŠE NÁPLŇ PRÁCE: 

 Spolupracuje s Technickým vedoucím projektu, který je hlavní technickou 
kontaktní osobou pro zákazníka v průběhu vývoje. 

 Zajišťuje vstupy pro výrobu prototypů. 
 Vytváří vstupy pro vznik výkresové dokumentace. 
 Připravuje validační plán a zadává vstupy pro jeho realizaci. 
 Podílíte se na technické podpoře při ladění nastavení tlumičů u zákazníka. 
 Zadávání a vyhledávání potřebných dat do SAPu. 
 Vyhodnocování definovaných kvalitativních znaků. 

 

POŽADUJEME: 

 SŠ/VŠ vzdělání technického směru 
 Komunikativní angličtina (min. B1), další jazyk výhodou (NJ, FJ) 
 Střední znalost technického směru (výkresová dokumentace, výrobní 

technologie, základy kvality) 
 Předpoklady pro týmovou práci. 
 Analytické myšlení 

 
NABÍZÍME: 

 Zajímavou vývojovou práci v rámci konstrukce podvozkových částí 
automobilů 

 Stabilní zázemí v rozrůstající se mezinárodní společnosti 
 Možnost profesního růstu a seberealizace v nadnárodním vývojovém týmu 
 Systém školení a rozvoje jednotlivců 
 Motivující vedení a finanční ohodnocení  
 5 týdnů dovolené 

 
Pokud máte o tuto pozici zájem, zašlete svůj strukturovaný životopis a motivační dopis 
s názvem pozice na níže uvedenou emailovou adresu.  
Monroe Czechia s.r.o. 
Rychnovská 383, Hodkovice nad Mohelkou, PSČ 463 42 
Taťána Růžičková   truzickova@tenneco.com  Tel.: +420 485 237 048 

mailto:truzickova@tenneco.com

